Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành pho Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 01.12.2023 09:25:24 +07:00

56 CÔNG BÁO/Số 272+273/Ngày 01-12-2023

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
• • • •

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 212/HĐND Thành phố Thủ Đức, ngày 22 tháng 9 nãm 2023

V/v đính chính số ban hành

Nghị quyết số 70/2023/NQ-HĐND
ngày 29/8/2023 cua Hộii đồng

nhân dân thành phố Thu Đức

K ỉnh gử i :

- Sở Tư pháp Thảnh phố Hổ Chí Minh:
- Thường trực Thành uy Thú Đúc;
- Thường trực I lội dồng nhàn dân ihành phố Thú Đức;
- Thường trực Uy ban nhàn đân thủnh phố Thu Đức
- Ban Thường trực Uy ban Mặt trận Tồ quốc Việt Nam thành phố Thu Đức;
- Văn phòng I lội đồng nhân dãn và ủy ban nhân dân thầnh phố Thú Đức,

Ngày 29 tháng 8 năm 2023. Hội đồng nhân dân thành phố Thu Đức dà
phát hành Nghi quyết số 70/2023/NQ-HĐND ngày 29 thảng 8 năm 2023 cua
Ilọ, dong nhàn dân thành phò I hu Dức vê việc Bãì bo toàn bộ các nghị quyết dã
hêt thời gian thực hiện da Hội đồng nhản dân Quận 2, Quận 9 và quạu Thu Đức
ban hanh. Do sơ soi k\ thuạt trong việc dánh sô vân bán cỊuy phanì pháp Iuột và
soạn thao, Họi dong nhan dan thanh phỏ xin ph(?p dính chính lại như sau*

- Tại trang ] dòng thứ 3 từ trèn xuống viết lả: "Sổ: 70/2023/NQ-HĐND".
Nay xin sửa lại tà : "Sổ: 01/2023/NQ-HĐNET.

- Tại trang 2 tại dòng ó Lừ trẽn xuống, phía dưới "Nơi nhận" viết lả' "Như
Điều 2'\

Nay xỉn sứa lại: bò cụm từ " Như Diều 2".

- Các nội dung khác của văn bản vẫn giữ nguyên./.

CÔNG BÁO/Số 272+273/Ngày 01-12-2023 57

TM. THƯỜNG TRựC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Thái Mỹ Diện